
Fornavn Efternavn E-mail Mobilnummer
Albert Petersen 53202172
Birger 40312111
Claus Andersen 91376404
David 31390369
EBBE SCHULTZ 23807623
Ejgild Nielsen 22111835
Erik Andersen erstan34@gmail.com 22973626

29603291
Finn Knudsen 26830934
Frode Benedikt Nielsen 24657711
Hans 21763395
Hans-Carl Nielsen 40611314
Hardy Hansen 61705885
Heinrich Thomsen 22865245
Henri tolba9@gmail.com 42398800
Henrik 40264404
Jakob Glibstrup 53535908

22395395
Jens Kornbæk Pedersen 40794600
Jens Bo 40315851

Kristensen 40132049
Jesper Schultz-Pedersen 29498916
Jesper Bruun 23338858

sø 22449192
Jensen 30205745
Johansen 31334499

Lars Lyngby 20690035
Laurits 26830934
Lucas Jensen 30248819
Mikael 21962525
Paul Brøndal 51234280
Per Sørensen cedervangen18@gmail.com 22743062
Poul-Erik Nielsen penielsen52@gmail.com 61787193

Hansen 40813496
Steen Rosenkilde 24252828
Steen 24411371
Steen 20737428
Svend-Aage Rand 48174961
Tobias tobiashn3540@gmail.com 29726102
Torben Olsen 23690931
Troels Jacobsen 42404960

aelpetersen@gmail.com
hagstrøm birger@hagstromlaw.dk

cwa@live.dk
Christophersen david@skoleskak.dk

Hybenhaven@privat.dk
nielsen.ejgild@gmail.com

finn hoffmann finn.hoffmann@gmail.com
Finnknudsen@post.tele.dk
frodebenediktnielsen@gmail.com

Samuelsen hans.samuelsen@mail.tele.dk
hanscarl.nielsen@gmail.com
hardy.ole.hansen@gmail.com
Heinrich@dadlnet.dk

Tolba
Damm Hedamm@hotmail.com

jakobglibstrup@hotmail.com
jan Arrhenius jan@arrhenius.dk

jenskp@stofanet.dk
Job@dadlnet.dk

Jens Buus jbklux@gmail.com
jesper@chessspot.dk
jesperbru@gmail.com

john gipeters@godmail.dk
Kim Schougaard kimsjensen@youmail.dk
lars spurvevang@spurvevang.dk

larslyngby@hotmail.com
Kongsted knudsen Finnknudsen@post.tele.dk

lucasmjensen@hotmail.com
Ramkilde mikael.ramkilde@gmail.com

pabstars@live.dk

Rudy. neergaard neergaard@hansen.mail.dk
Steen.rosenkilde@gmail.com

Kopperberg steen@kopperberg.dk
Hagstrøm hagstromske@tdcadsl.dk

rand@live.dk
Haahr Haahr Nielsen

tdreierolsen@gmail.com
trja@it.dk
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